
DU  06/12/2023  AU  20/12/2023

mercredi 6 mercredi 13 mercredi 20

* = Plat avec du porc

Ces menus ont été

réalisés en collaboration

avec notre diététicienne.

Origine de

nos viandes

Plat sans viande

Menu de Noël

Menu "Bio"Plat végétarien

1 produit bio/jour
(PC) = Plat complet

Salade de riz BIO

ENTRÉES

PLATS

Accompagnement

LAITAGES

DESSERTS

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

 multicolore

Emincé de dinde au jus

Oeufs à la crème

Epinards béchamel

Brie à la coupe

Poire

Salade coleslaw

Sauce bolognaise

Sauce veggie bolo à
l'égréné végétal BIO

Torsades

Petit suisse aromatisé

Marmelade de fruits
maison

Pâté croûte*richelieu

Terrine de saumon

Crêpe forestière

Financière de quenelle

Financière de volaille

champignons & feuilleté

aux girolles & feuilleté

Pommes dauphines

Saint-Marcellin IGP
à la coupe

Moëlleux chocolat griottes

Pour tous les

(oeufs BIO) & papillottes

anniversaires du mois
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